

ՏՆՕՐԵՆ՝

*Ջևանյան*

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Ա. Բաշմախյան

Վանաձոր համայնքի թիվ 28 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2014թ.



Պատվիրատուն Վանաձորի թիվ 28 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Օրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					<b>6674022</b>
15872400	աղ յողացված	ՇՀ	կգ	72	170	12240
15331140	կաղամբ	ՇՀ	կգ	40	300	12000
3222331	ծիրան	ՇՀ	կգ	30	250	7500
15331140	կաղամբ	ՇՀ	կգ	60	150	9000
15313000	կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	80	230	18400
15313000	կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	60	400	24000
15331164	գազար	ՇՀ	կգ	40	200	8000
15331161	սոխ գլուխ	ՇՀ	կգ	20	350	7000
15331164	գազար	ՇՀ	կգ	20	350	7000
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	120	150	18000
15331163	բազուկ	ՇՀ	կգ	20	350	7000
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	80	300	24000
15331139	լոլիկ	ՇՀ	կգ	60	300	18000
15331139	լոլիկ	ՇՀ	կգ	40	200	8000
15331167	խառը կանաչի	ՇՀ	կապ	80	200	16000
15112150	միս հավի 2կարգի	ՇՀ	կգ	90	1530	137700
15332291	ջեմ ծիրանի	ՇՀ	կգ	64	1250	80000
15333100	տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	17	730	12410
15332290	ջեմ խնձորի	ՇՀ	կգ	50	1250	62500
15331462	ոլոռ կանաչ	ՇՀ	տուփ	10	850	8500
15842310	կոնֆետ	ՇՀ	կգ	20	1300	26000
15131630	մսի պահածո	ՇՀ	կգ	396	850	336600
15511600	խտացրած կաթ	ՇՀ	հատ	36	450	16200
15111120	միս փափուկ 1կարգի	ՇՀ	կգ	84	3000	252000
15111110	միս տավարի 2 կարգի	ՇՀ	կգ	12	2500	30000
15112150	միս հավի 1կարգի	ՇՀ	կգ	60	2400	144000
3221210	լոբի հատիկ	ՇՀ	կգ	10	950	9500
15331462	ոլոռ	ՇՀ	կգ	36	400	14400
03142500	ձու	ՇՀ	հատ	996	75	74700
15850000	մակարոն	ՇՀ	կգ	300	390	117000
15612100	ալյուր	ՇՀ	կգ	142	280	39760
15821200	թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	20	850	17000